
 

 

 

UCHWAŁA NR 65/23 

RADY DYSCYPLIN NAUKOWYCH  

INŻYNIERIA ŚRODOWISKA, GÓRNICTWO I ENERGETYKA ORAZ INŻYNIERIA BEZPIECZEŃSTWA 

AKADEMII POŻARNICZEJ 

z dnia 12 grudnia 2023 r.  

w sprawie powołania stałej Komisji ds. postępowań w sprawie nadania stopnia naukowego 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych  

w dyscyplinie naukowej inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 14 Statutu Akademii Pożarniczej zatwierdzonego decyzją nr 36 Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 września 2023 r. (Dz. Urz. Min Spraw Wew. i Ad. poz. 37) oraz 

§ 2 ust. 9 Zasad postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego w Szkole 

Głównej Służby Pożarniczej, stanowiących załącznik do uchwały nr 20/12/2022 Senatu Szkoły Głównej 

Służby Pożarniczej z dnia 14 grudnia 2022 r., Rada Dyscyplin Naukowych Inżynieria Środowiska, 

Górnictwo i Energetyka oraz Inżynieria Bezpieczeństwa Akademii Pożarniczej, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się stałą Komisję ds. postępowań w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie naukowej inżynieria 

środowiska, górnictwo i energetyka, zwaną dalej „Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) prof. dr hab. inż. Stanisław Biedugnis – Przewodniczący; 

2) dr inż. Jan Bihałowicz –  Sekretarz; 

3) dr hab. inż. Wioletta Rogula-Kozłowska, prof. uczelni; 

4) st. bryg. prof. dr hab. Marzena Półka;  

5) dr hab. inż. Ewa Rudnik, prof. uczelni; 

6) st. bryg. dr hab. inż. Joanna Rakowska, prof. uczelni. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Dyscyplin Naukowych 

Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka 

oraz Inżynieria Bezpieczeństwa 

 

 

st. bryg. dr hab. inż. Adam Krasuski, prof. uczelni 


		2023-12-14T11:15:14+0100




